[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 28» марта 2018 г.                                                                                      № 14
с. Шелаболиха

О структуре Администрации Шелаболихинского района Алтайского края

-----В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 40, частью 1 статьи 51 Устава района Совет депутатов Шелаболихинского района
РЕШИЛ:
-----1.-Утвердить структуру Администрации Шелаболихинского района Алтайского края (приложение).
-----2.-Признать утратившим силу решение Совета депутатов района от 29.08.2012 № 39 «Об утверждении структуры Администрации Шелаболихинского района Алтайского края».
-----3.-Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов Шелаболихинского района.

Председатель Совета депутатов района К.В. Антропов

Приложение
к решению Совета депутатов района
от «28» марта 2018 года № 14

СТРУКТУРА
Администрации Шелаболихинского района Алтайского края

1. Управление Администрации Шелаболихинского района по экономической политике, развитию производства и жизнеобеспечению (управление Администрации района по экономике).
2. Управление Делами Администрации района по вопросам организации местного самоуправления, социальной политики и кадрам (управление Делами Администрации района).
3. Управление по агропромышленному комплексу Администрации Шелаболихинского района (управление по АПК Администрации района).
4. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района (комитет по финансам Администрации района).
5. Комитет Администрации Шелаболихинского района по образованию (комитет Администрации района по образованию).
6. Отдел учета и отчетности Администрации района.
7.  Юридический отдел Администрации района.
8. Отдел по труду Администрации района.
9. Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации района (отдел по делам ГОЧС и МОБ работе Администрации района).